
令和 5 年 8 月吉日 

 

石川県インテリアコーディネーター協会 OB,OG の皆様 

石川県インテリアコーディネーター協会 

会長 喜多志津加 

役 員 一 同  

 

「IICA 設立 B5 周年記念行事」のご案内 

拝啓 処暑の候、皆様方におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、石川県インテリアコーディネーター協会は今年 B5 周年を迎えました。これもひとえに皆様

方のご支援・ご協力の賜物と心より感謝申し上げます。 

これを記念いたしまして B5 周年記念行事を下記のとおり開催する運びとなりました。 

是非ご来場いただき、IICAB5 年の歩みを振り返り、これからの未来を語りあえることを楽しみに

お待ちしております。 

敬具 

記 

 

開催日 令和 5 年 9 月 2B 日（土・祝） 

会 場 ぶどうの森 金沢市岩出町ハ 50-1  （9：50 金沢駅発 15：10 会場発の無料バスあり） 

 

１．B5 周年記念式典  時間 10 時 B0 分～10 時 50 分 

            会場 レストランぶどうの森「ラ・ヴィーニュ」 

            会費 無料 

 

２．記念講演会 「作品づくりと社会貢献の両立をめざして」 

            時間 11 時 00 分～12 時 20 分 

            会場 レストランぶどうの森「ラ・ヴィーニュ」 

            講師 建築家 坂茂氏 

            会費 B000 円 

            ※講演後、坂氏設計のﾚｽﾄﾗﾝぶどうの森「レ・トネル」を見学します。 

 

３．懇親会       時間 1B 時 00 分～15 時 00 分 

            会場 レストランぶどうの森「ラ・ヴィーニュ」 

            会費 8000 円 

            ※坂茂氏も参加されます。ご歓談をお楽しみにしてください。 

 

尚、今回会場の都合上、記念講演会は 70 名、懇親会は 50 名の定員を設けております。 

定員に達し次第、締め切らせていただくことになります。ご了承のほどお願いいたします。 

出席を希望される方はお早めに事務局までご連絡をお願いします。 

  IICA 事務局 メール：iica@iica-nest.com   担当 小林充子 

以上 


